



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CT GRUPPEN APS
SØNDERGADE 35, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Tonny Bengtson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CT Gruppen ApS Søndergade 35 5450 Otterup
	CVR-nr.: 26 50 58 01 Stiftet: 11. marts 2002 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tonny Bengtson, Formand Carsten Schebye Riisbjerg Niels Vilhelm Schebye Rasmussen
Direktion	Carsten Schebye Riisbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Jernbanegade 22 5450 Otterup
Advokat	Advokatfirmaet Kielberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejningsvirksomhed samt at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 81 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 229 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en normalisering af driften og et tilfredsstillende resultat for 2017 for datterselskabet CT Elteknik A/S.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		184.907	218.006
Af- og nedskrivninger.....		-55.914	-59.819
DRIFTSRESULTAT		128.993	158.187
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		33.068	-523.166
Andre finansielle indtægter.....		0	44
Andre finansielle omkostninger.....		-67.365	-68.623
RESULTAT FØR SKAT		94.696	-433.558
Skat af årets resultat.....		-13.551	-20.585
ÅRETS RESULTAT		81.145	-454.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		81.145	-454.143
I ALT		81.145	-454.143

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		2.491.215	2.547.129
Materielle anlægsaktiver.....	1	2.491.215	2.547.129
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		436.824	401.842
Finansielle anlægsaktiver.....	2	436.824	401.842
ANLÆGSAKTIVER.....		2.928.039	2.948.971
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.914
Andre tilgodehavender.....		3.240	3.243
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	4.000
Tilgodehavender.....		7.240	9.157
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.240	9.157
AKTIVER.....		2.935.279	2.958.128

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		-71.106	-152.250
EGENKAPITAL.....	3	228.894	147.750
Hensættelse til udskudt skat.....		22.955	23.044
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.955	23.044
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.131.660	1.234.099
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.131.660	1.234.099
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	102.438	101.079
Gæld til pengeinstitutter.....		234.608	238.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	2.013
Ansvarlig lånekapital.....		50.000	50.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.006.801	1.063.555
Gæld, associerede virksomheder.....		25.000	20.000
Selskabsskat.....		0	16.309
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		13.640	0
Anden gæld.....		119.283	62.108
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.551.770	1.553.235
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.683.430	2.787.334
PASSIVER.....		2.935.279	2.958.128
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.777.663	
Kostpris 31. december 2016.....		2.777.663	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		230.534	
Årets afskrivninger		55.914	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		286.448	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.491.215	
Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		496.188	
Kostpris 31. december 2016.....		496.188	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-94.346	
Årets opskrivninger		34.982	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-59.364	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		436.824	
Egenkapital			3
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	300.000	-152.251	147.749
Forslag til årets resultatdisponering.....		81.145	81.145
Egenkapital 31. december 2016.....	300.000	-71.106	228.894
Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.335.178	1.234.098	740.024
	1.335.178	1.234.098	740.024

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.335 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.491 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev ialt 790 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.491 tkr.

Selskabet kautioner for CT Elteknik A/S's engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2016 udgør en gæld på 1.061 tkr.

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015: 1)
